
Portaria nº 165 de 2023 || Nº Protocolo: 23087.001071/2021-55
Data de impressão: 15/03/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 165 DE 17 DE JANEIRO DE 2023

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista o que consta no processo n° 23087.001071/2021-55, resolve:

Art. 1° Reconduzir os servidores abaixo relacionados, como representantes da Universidade
Federal de Alfenas/ UNIFAL-MG no Conselho Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia de
Poços de Caldas, para o mandato de 02 (dois) anos:
 

Izabella Carneiro Bastos - Professor do Magistério Superior - Titular

Cláudio Antônio de Andrade Lima - Professor do Magistério Superior - Suplente

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor


